Шумен, ул. Съединение № 103, ет. 

1, и подробно описан в АОС № 6196/16.10.2023. 

2. Началната годишна наемна цена за обект: 

- в сграда с идентификатор № 83510.674.406.5.2 и с предназначение: за 

обществено хранене, с площ 227.5 кв.м., е в размер на 10 231.41 € (десет хиляди 

двеста тридесет и едно евро и 41 евроцента.), (20 010.90 лв., двадесет хиляди и 

десет лева и 90 ст.). 

Забележка:  

- Годишната наемна цена не включва консумативните разходи, такса смет и др. 

които са за сметка на наемателя.  

- Към договорените наемни цени след проведен търг се начислява ДДС.  

3. Размер на депозита: 30 % от първоначалната годишна наемна цена за: 

- за обект с предназначение за обществено хранене– 3 683.31 € (три хиляди 

шестстотин осемдесет и три евро и 31 евроцента.), (7 203.92 лв. (седем хиляди 

двеста и три лева и 92 стотинки); 

4. Срок на договора: 5 /пет/ години  

5. Търгът ще се проведе на 20.01.2026 г. от 10.00 ч. в зала № 363 на третия етаж в 

административната сграда на Община Шумен с адрес: гр. Шумен, бул. 

„Славянски“ № 17.  

6. Оглед на обекта ще може да се извършва в периода от 08.01.2026 г.